Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Тайшетский район

Юргинское муниципальное образование
«Юртинекое городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 » мая 2018 г. № 60

Об окончании отопительного сезона
2017-2018 гг. на территории
Юртинского городского поселения

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах, утвержденными Поста
новлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. № 354 «О предоставлении
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и
жилых домов», руководствуясь Постановлением мэра Тайшетского района от 28.04.2018 г. №
223 «Об окончании отопительного сезона 2017-2018гг. на территории муниципального образо
вания «Тайшетский район», ст. ст. 33, 45 Устава Юртинского муниципального образования
«Юртинское городское поселение» администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На территории Юртинского городского поселения отопительный сезон 2017-2018 гг.
считать закрытым с 15 мая 2018 года.

2. Директору предприятия ООО «ЮртКомХоз» с 15 мая 2018г. приступить к прекраще
нию подачи теплоносителя в системы отопления жилых домов, общественных зданий, объектов
социальной сферы.

3. В случае понижения температуры наружного воздуха, отопление объектов социальной
сферы продлить на усмотрение руководителей учреждений.

4. Контроль за исполнением даннога^Я 'б^^^^йеуия возложить на заместителя главы
Юртинского городского поселения ПодобйфЖКродсюло^

Глава Юртинского городского посел' А.В. Горячев

s tf jjjS '-P .